
UCHWAŁA NR 82/166/2025 
ZARZĄDU POWIATU TUCHOLSKIEGO 

z dnia 17 lipca 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się 
o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 - Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 986 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Tucholskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisje Egzaminacyjne dla nauczycieli ubiegających się o awans 
zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego, zatrudnionych w szkołach i placówkach, dla 
których Powiat Tucholski jest organem prowadzącym. 

2. Zadaniem Komisji Egzaminacyjnych jest podjęcie postępowania egzaminacyjnego 
i przeprowadzenie egzaminów nauczycielom kontraktowym ubiegającym się o awans 
zawodowy nauczyciela mianowanego. 

§ 2. Ustala się skład osobowy komisji, o których mowa w § 1, określony w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tucholskiemu. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

            
     

 
   

Starosta Tucholski 
 
 

Andrzej Urbański 

 
Członek Zarządu 

 
 

Waldemar Kierzkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CE1E30A-EE84-4163-BE8E-FC84E0996C34. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 82/166/2025 

Zarządu Powiatu Tucholskiego 

z dnia 17 lipca 2025 r. 

SKŁAD OSOBOWY KOMISJI EGZAMINACYJNYCH DLA NAUCZYCIELI 
UBIEGAJĄCYCH SIĘ O AWANS ZAWODOWY NA STOPIEŃ NAUCZYCIELA 
MIANOWANEGO 

I.  Skład Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Aliny Bonny nauczyciela Liceum 
Ogólnokształcącego w Tucholi, ubiegającego się o awans zawodowy na stopień 
nauczyciela mianowanego: 
1. Waldemar Kierzkowski – Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę - 

Przewodniczący; 
2. Waldemar Ptak – Dyrektor Liceum Ogólnokształcącego w Tucholi;  
3. Emilia Balana – Mroczkowska - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny; 
4. Joanna Danuta Kolano – Ekspert z listy ekspertów MEN; 
5. Marek Grzonka – Ekspert z listy ekspertów MEN. 

II.  Skład Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Moniki Elak nauczyciela Specjalnego Ośrodka 
Szkolno - Wychowawczego w Tucholi, ubiegającego się o awans zawodowy na stopień 
nauczyciela mianowanego: 
1. Waldemar Kierzkowski – Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę - 

Przewodniczący; 
2. Magdalena Napiontek – Wicedyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno - 

Wychowawczego w Tucholi;  
3. Emilia Balana – Mroczkowska - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny; 
4. Joanna Danuta Kolano – Ekspert z listy ekspertów MEN; 
5. Marek Grzonka – Ekspert z listy ekspertów MEN. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CE1E30A-EE84-4163-BE8E-FC84E0996C34. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 82/166/2025 
Data dokumentu 2025-07-17 
Organ wydający Zarząd Powiatu Tucholskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli 

ubiegających się 
o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

Identyfikator dokumentu 6CE1E30A-EE84-4163-BE8E-FC84E0996C34 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1157141959 
Numer seryjny 7BBC2593F372B5F64D8DB5B49F945BAFF40C97F4 
Osoba podpisująca Andrzej Wiesław Urbański 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 17.07.2025 15:14:56 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1364515429 
Numer seryjny 49D3FFC1BD323404A9AD25F335E9691CF66A07E0 
Osoba podpisująca Waldemar Kierzkowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 17.07.2025 15:15:36 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 


	UCHWAŁA NR 82/166/2025 ZARZĄDU POWIATU TUCHOLSKIEGO z dnia 17 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - SKŁAD OSOBOWY KOMISJI EGZAMINACYJNYCH DLA NAUCZYCIELI UBIEGAJĄCYCH SIĘ O AWANS ZAWODOWY NA STOPIEŃ NAUCZYCIELA MIANOWANEGO
	cyf. rz. I w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	cyf. rz. II w zał.1



